ПРОТОКОЛ
 заседания Совета профилактике правонарушений при администрации Конарского сельского поселения Цивильского района

15 сентября 2021 года 					                                                   № 9

п. Конар, администрация Конарского сельского поселения
	Председательствовал:

	Глава администрации Конарского сельского поселения, член Совета профилактики
Г.Г. Васильев

	Присутствовали:

	члены комиссии:

	Васильев
Геннадий Григорьевич
	Глава Конарского сельского поселения

      ПОВЕСТКА ДНЯ:

	Ильина Надежда Вячеславовна

Васильева
Татьяна Михайловна

Григорьева
Магдалена Николаевна

Кузин О.В.

Сидирякова Л.В.

	Директор МБДОУ
«Конарская СОШ»

Заместитель директора МБДОУ
«Конарская СОШ» по ОВР

 Главный специалист-эксперт
администрации Конарского сельского поселения

УУП МО МВД России «Цивильский»

Зав.СДК п.Конар

1. О результатах рейдов в торговые точки с целью предупреждения и недопущения продажи несовершеннолетним табачной и алкогольной продукции
(Докладчик Васильев Г.Г.)

1.1. Принять к сведению доклад участника заседания.
[bookmark: _GoBack]1.2. Рекомендовать Совету профилактики при администрации Конарского сельского поселения во взаимодействии со всеми субъектами профилактики в районе, МО МВД России «Цивильский» продолжить осуществлять совместные рейды по предупреждению и недопущению продажи в торговых точках поселения алкогольной и табачной продукции несовершеннолетним.

Председатель                                                                                            Г.Г. Васильев